یا مجلات کم‌دوامی بوده‌اند، و یا در این آگهی به نام‌های اشتباه ثبت شده‌اند.
- ۶ در چهاردهم شهریور ۱۳۰۶ ش. «قانون ورزش اجباری» در مدرسه‌های جدید تصویب شد.
- ۷ نمونه‌هایی از این تبلیغات عبارت‌اند از: تبلیغ کرم نیوا برای مردان،

عالم نسوان، سال دوم، شماره سوم، جمادی الاول ۱۳۴۰ ق. / جدی ۱۳۰۰ ش. / ژانویه ۱۹۲۲

عالم نسوان، سال دوم، شماره اول، محرم ۱۳۴۰ ق. / سنبله ۱۳۰۰ ش. / سپتامبر ۱۹۲۱ م.

عالم نسوان، سال اول، شماره دوم، صفر ۱۳۳۹ ق. / عقرب ۱۲۹۱ ش. / نوامبر ۱۹۲۰ م.

عالم نسوان، سال اول، شماره اول، ذیحجه ۱۳۳۸ ق. / میزان ۱۲۹۱ ش. / سپتامبر ۱۹۲۰ م.

عدل، شهریار؛ اورکاد، برنار (۱۳۷۵)، تهران پایتخت دویست ساله، سازمان مشاور فنی و مهندسی شهر تهران؛ انجمن ایران شناسی فرانسه، تهران. فرمانفرمایی قاجار، اصغر (۱۳۴۶)، سفرنامه‌ی رضا قلی میرزا نوهی فتحعلیشاه، انتشارات دانشگاه تهران، تهران.

کاوه، سال دوم (دوره‌ی جدید)، شماره ۶، شوال ۱۳۳۹ ق. / دی ۱۲۹۰ ش. / ژوئن ۱۹۲۱ م.

گلین، محمد (به کوشش) (۱۳۵۷)، سفرنامه میرزا ابوالحسن خان شیرازی (ایلچی) به روسیه، مرکز اسناد فرهنگی آسیا، تهران.

مکی، حسین (۱۳۵۷)، تاریخ بیست ساله ایران، انقراض قاجاریه و تشکیل سلسله‌ی دیکتاتوری پهلوی (جلد سوم)، انتشارات امیرکبیر، تهران.

سجودی، فرزاد (۱۳۹۰)، *نشانه‌شناسی کاربردی، نشر علم، تهران*.

صافی، قاسم (۱۳۶۸)، *کارت پستال‌های تاریخی ایران، مؤسسه فرهنگی گسترش هنر، تهران*.

عالم نسوان، سال هفتم، شماره‌ی ششم، خرداد ۱۳۰۶ ش.

عالم نسوان، سال هفتم، شماره‌ی یازدهم، آبان ۱۳۰۶ ش.

عالم نسوان، سال چهارم، شماره‌ی چهارم، شعبان ۱۳۴۲ ق. / حمل ۱۳۰۳ ش. / آوریل ۱۹۲۴ م.